
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.70 DEL 02/10/2023

Divisione regionale 1 n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.8

OVEST A

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

813 BASKETOWN MILANO VIRTUS BINASCO 50 - 51
(INVERNIZZI N., CAROTTI N.)

814 EBRO BASKET MILANO TIGERS MILANO 71 - 35
(CARERA F., BRAGA F.)

815 VOMM TREZZANO BASKET US S. GIOVANNI BOSCO 79 - 59
giocata il 28/09/2023   (NERI F., ZICARI D.)

816 POLISP. GAREGNANO 1976 TUMMINELLI ROMANA 75 - 73
(ANDREETTA L., FANTERIA F.)

817 LEONE XIII BUROMILAN CUS MILANO 89 - 65
giocata il 29/09/2023   (SIMONI E., CASTELLANO V.)

818 Velasca Milano S. PIO X McDonald's Rozzano Pro Loco 70 - 64
(DEHO' M., GHIZZONI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

813 BASKETOWN MILANO ammenda di Euro 200.00 per allontanamento del medico
dal  campo  di  gioco  prima  del  termine  della  gara  e/o
mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di
defibrillatore [art. 38,1b RG] Arrivo in ritardo medico

OVEST B

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

945 CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL ROBUR ET FIDES VARESE 75 - 84
giocata il 29/09/2023   (BERRA M., CHERSICLA A.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.70 DEL 02/10/2023

Divisione regionale 1 n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.8

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

946 BK PLAYERS MARCALLO CON CISTELLUM CISLAGO 67 - 65
(GHILARDI W., PIATTI L.)

947 BASKET MASTINI TURBIGO G S ANTONIANO BUSTO 102 - 75
giocata il 29/09/2023   (DE BENEDITTIS C., MARTELLOSIO M.)

948 B.C. ARLUNESE NIDODIGRAZIA BASKET LONATE 88 - 72
(BROGIN S., TAPINETTO R.)

949 Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA BASKETTIAMO VITTUONE 59 - 54
(VELTRI L., VANTINI P.)

950 PALL. CASTRONNO Ambrosetti SRL POL. DAVERIO 76 - 71
giocata il 29/09/2023   (VELTRI L., PLUMEZ E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

950 Ambrosetti SRL POL. DAVERIO ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

CENTRO C

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

1077 C.M.B. RHO ARDOR BOLLATE 48 - 70
giocata il 29/09/2023   (LANZANI F., VASTARELLA G.)

1078 GS BK PADERNO DUGNANO MOJAZZA MILANO 52 - 62
giocata il 29/09/2023   (TANZI L., TAPINETTO R.)

1079 BRESSO BASKET PALL.  CABIATE 61 - 52
(VILLA E., QUAGLIONE G.)

1080 ARDENS SEDRIANO Mascheroni Sportswear CARATE 75 - 76
(LEANTI G., DE BENEDITTIS C.)

1081 U.S. S.ANTONINO CENTRO NUOVO BASKET GROANE 2005 87 - 88
giocata il 29/09/2023   (VERONESI A., SIRONI M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.70 DEL 02/10/2023

Divisione regionale 1 n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.8

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

1082 Basket Seregno POB Binzago 2017 67 - 68
(PAGANELLI F., DEL FELICE F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1079 BRESSO BASKET ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza  dei   campi  di  gioco  [art.  38,1c  RG]  Doccia
spogliatoio  arbitri  fredda

1082 Basket Seregno ammonizione  per  violazione  delle  norme relative  alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla  omologazione dello  stesso campo [art.  38,1d RG]
Assenza di passaggio protetto tra spogliatoi e campo di
gioco

CENTRO D

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

1209 Fondaz. C. Novarese Onlus CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE 73 - 61
(MARENNA F., LUPO G.)

1210 BLACKCOURTH BK CUCCIAGO G.S.GIOVANILE CIVATESE 71 - 62
(GALASSO S., LAZZARETTO L.)

1211 BASKET CLUB TIRANO G.S. VILLAGUARDIA 70 - 69
(MANZONI D., BRAVO M.)

1212 BASKET NIBIONNO TECNOADDA MANDELLO LARIO 58 - 70
(MARENNA A., STUCCHI J.)

1213 SPORTIVA SONDRIO COLOMBO ARS ROVAGNATE 72 - 77
giocata il 30/09/2023   (CICERI R., COLOMBO G.)

1214 PEZZINI MORBEGNO 70 CASA DELLA GIOVENTU' ERBA 66 - 72
giocata il 30/09/2023   (CAREMI M., VILLA E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1210 BLACKCOURTH  BK  CUCCIAGO
BULLS

ammon iz ione  pe r  u t i l i z zo  d i  un  march io  d i
sponsorizzazione  non  autorizzato  [art.  38,1a  RG]

1210 BLACKCOURTH  BK  CUCCIAGO
BULLS

ammenda di Euro 40.00 per comportamenti atti a turbare
il  regolare  svolgimento  della  gara  e  per  circostanze
attenuanti [art. 27,3 RG Utilizzo di fischietto,art. 21,4 RG
per pronto intervento dirigente addetto agli arbitri]

1213 SPORTIVA SONDRIO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei  campi di gioco [art. 38,1c RG] Docce
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COMUNICATO UFFICIALE N.70 DEL 02/10/2023

Divisione regionale 1 n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.8

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

fredde

EST E

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

1342 CSA BASKET AGRATE D-Factory CINISELLO 76 - 59
giocata il 29/09/2023   (MAZI L., SCUDERI F.)

1341 MALASPINA SPORT TEAM BASKET BIASSONO 87 - 86
(LACCHINI A., FERRARA S.)

1343 CM Basket 84 Bergamo Trasmissioni ALMENNO 65 - 72
giocata il 29/09/2023   (BARDHI A., DI RIENZO D.)

1344 FORZE VIVE INZAGO DI. PO. VIMERCATE 66 - 84
(ELITROPI F., DI GIUSEPPE L.)

1345 GAMMA SEGRATE BASKET MELZO 63 - 65
giocata il 29/09/2023   (LEANTI G., SARHAN O.)

1346 Butterfly Italia CAVENAGO B.za RONDINELLA SESTO 1955 62 - 77
giocata il 29/09/2023   (GREBLO M., CARBONERA F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1342 D-Factory CINISELLO ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

1342 NICOLO'  SASSO  (D-Factory
CINISELLO)

NICOLO' SASSO squalifica tesserato per 1 gara per aver
usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]

EST F

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023
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COMUNICATO UFFICIALE N.70 DEL 02/10/2023

Divisione regionale 1 n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.8

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

1473 PITRA TRENZANO For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO 66 - 71
giocata il 29/09/2023   (CAROTTI N., LUPO G.)

1474 SAREZZO Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO 71 - 52
giocata il 29/09/2023   (ALEBARDI M., BETTINZOLI P.)

1475 TAZIO MAGNI GUSSOLA Pallacanestro Monteclarense 77 - 71
giocata il 29/09/2023   (CORBARI R., TANFOGLIO S.)

1476 Lic Packaging VEROLANUOVA D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO 74 - 62
giocata il 29/09/2023   (ROSSINI M., CANTARINI N.)

1478 POL. BREMBATE SOPRA VIRTUS DESENZANO 60 - 78
giocata il 29/09/2023   (GIGANTE F., ELITROPI F.)

1477 RIVER BASKET ORZINUOVI Soc. Antinfortunistica NEW BASKET 74 - 87
giocata il 29/09/2023   (NOVELLINO E., CASTAGNA G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1477 RIVER BASKET ORZINUOVI ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

02/10/2023
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.102 DEL 06/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.18

ERRATA CORRIGE
Gara n.

813 BASKETOWN MILANO VIRTUS BINASCO
(INVERNIZZI N., CAROTTI N.)

                    dove leggesi:

soc. A.S.D. BASKETOWN MILANO ammenda di Euro 200.00 per allontanamento del medico dal campo di gioco
prima del termine della gara e/o mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di defibrillatore [art.
38,1b RG] Arrivo in ritardo medico

                    deve leggersi:

soc. A.S.D. BASKETOWN MILANO ammenda di Euro 100.00 per allontanamento del medico dal campo di gioco
prima del termine della gara e/o mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di defibrillatore [art.
38,1b RG]Arrivo in ritardo medico

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 70 DEL 02/10/2023 G.S.N. n. 8

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

06/10/2023

1 di 1
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COMUNICATO UFFICIALE N. 80 DEL 03/10/2023 

UFFICIO GARE N. 71
 

Divisione regionale 1 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

OVEST A

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 EBRO BASKET MILANO 1 1 0 71 35 0 2

2 LEONE XIII 1 1 0 89 65 0 2

3 VOMM TREZZANO BASKET 1 1 0 79 59 0 2

4 Velasca Milano S. PIO X 1 1 0 70 64 0 2

5 POLISP. GAREGNANO 1976 1 1 0 75 73 0 2

6 VIRTUS BINASCO 1 1 0 51 50 0 2

7 BASKETOWN MILANO 1 0 1 50 51 0 0

8 TUMMINELLI ROMANA 1 0 1 73 75 0 0

9 McDonald's Rozzano Pro Loco 1 0 1 64 70 0 0

10 US S. GIOVANNI BOSCO 1 0 1 59 79 0 0

11 BUROMILAN CUS MILANO 1 0 1 65 89 0 0

12 TIGERS MILANO 1 0 1 35 71 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 81 DEL 03/10/2023 

UFFICIO GARE N. 72
 

Divisione regionale 1 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

OVEST B

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 BASKET MASTINI TURBIGO CASTANO 1 1 0 102 75 0 2

2 B.C. ARLUNESE 1 1 0 88 72 0 2

3 ROBUR ET FIDES VARESE 1 1 0 84 75 0 2

4 Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA MAGG.re 1 1 0 59 54 0 2

5 PALL. CASTRONNO 1 1 0 76 71 0 2

6 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE 1 1 0 67 65 0 2

7 CISTELLUM CISLAGO 1 0 1 65 67 0 0

8 Ambrosetti SRL POL. DAVERIO 1 0 1 71 76 0 0

9 BASKETTIAMO VITTUONE 1 0 1 54 59 0 0

10 CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 1 0 1 75 84 0 0

11 NIDODIGRAZIA BASKET LONATE 1 0 1 72 88 0 0

12 G S ANTONIANO BUSTO 1 0 1 75 102 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 82 DEL 03/10/2023 

UFFICIO GARE N. 73
 

Divisione regionale 1 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

CENTRO C

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 ARDOR BOLLATE 1 1 0 70 48 0 2

2 MOJAZZA MILANO 1 1 0 62 52 0 2

3 BRESSO BASKET 1 1 0 61 52 0 2

4 POB Binzago 2017 1 1 0 68 67 0 2

5 Mascheroni Sportswear CARATE 1 1 0 76 75 0 2

6 NUOVO BASKET GROANE 2005 1 1 0 88 87 0 2

7 U.S. S.ANTONINO CENTRO 1 0 1 87 88 0 0

8 ARDENS SEDRIANO 1 0 1 75 76 0 0

9 Basket Seregno 1 0 1 67 68 0 0

10 PALL.  CABIATE 1 0 1 52 61 0 0

11 GS BK PADERNO DUGNANO 1 0 1 52 62 0 0

12 C.M.B. RHO 1 0 1 48 70 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 83 DEL 03/10/2023 

UFFICIO GARE N. 74
 

Divisione regionale 1 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

CENTRO D

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 TECNOADDA MANDELLO LARIO 1 1 0 70 58 0 2

2 Fondaz. C. Novarese Onlus INDIPENDENTE 1 1 0 73 61 0 2

3 BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS 1 1 0 71 62 0 2

4 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 1 1 0 72 66 0 2

5 COLOMBO ARS ROVAGNATE 1 1 0 77 72 0 2

6 BASKET CLUB TIRANO 1 1 0 70 69 0 2

7 G.S. VILLAGUARDIA 1 0 1 69 70 0 0

8 SPORTIVA SONDRIO 1 0 1 72 77 0 0

9 PEZZINI MORBEGNO 70 1 0 1 66 72 0 0

10 G.S.GIOVANILE CIVATESE 1 0 1 62 71 0 0

11 CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE INVERIGO 1 0 1 61 73 0 0

12 BASKET NIBIONNO 1 0 1 58 70 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 84 DEL 03/10/2023 

UFFICIO GARE N. 75
 

Divisione regionale 1 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

EST E

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 CSA BASKET AGRATE 1 1 0 76 59 0 2

2 DI. PO. VIMERCATE 1 1 0 84 66 0 2

3 RONDINELLA SESTO 1955 1 1 0 77 62 0 2

4 Bergamo Trasmissioni ALMENNO 1 1 0 72 65 0 2

5 BASKET MELZO 1 1 0 65 63 0 2

6 MALASPINA SPORT TEAM 1 1 0 87 86 0 2

7 BASKET BIASSONO 1 0 1 86 87 0 0

8 GAMMA SEGRATE 1 0 1 63 65 0 0

9 CM Basket 84 1 0 1 65 72 0 0

10 Butterfly Italia CAVENAGO B.za 1 0 1 62 77 0 0

11 FORZE VIVE INZAGO 1 0 1 66 84 0 0

12 D-Factory CINISELLO 1 0 1 59 76 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 85 DEL 03/10/2023 

UFFICIO GARE N. 76
 

Divisione regionale 1 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

EST F

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 SAREZZO 1 1 0 71 52 0 2

2 VIRTUS DESENZANO 1 1 0 78 60 0 2

3 Lic Packaging VEROLANUOVA 1 1 0 74 62 0 2

4 Soc. Antinfortunistica NEW BASKET PISOGNE 1 1 0 87 74 0 2

5 TAZIO MAGNI GUSSOLA 1 1 0 77 71 0 2

6 For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO 1 1 0 71 66 0 2

7 PITRA TRENZANO 1 0 1 66 71 0 0

8 Pallacanestro Monteclarense 1 0 1 71 77 0 0

9 RIVER BASKET ORZINUOVI 1 0 1 74 87 0 0

10 D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO 1 0 1 62 74 0 0

11 POL. BREMBATE SOPRA 1 0 1 60 78 0 0

12 Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO 1 0 1 52 71 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102


